Scheda tecnica Bobina di uscita
N° d'article : 6SE6400-3TC14-5FD0
Con riserva di modifiche tecniche. Possono sussistere differenze tra il foglio dati e la targhetta dei dati tecnici. Pag. 1 di 1                         Generato  Thu May 21 02:45:14 CET 2026
Figura simileN. d´ordine del cliente :
N. d´ordine :
N. di offerta :
Annotazione :
N. di item :
N. di commessa :
Progetto :
Dati nominali
Corrente nominale 178,00 A
Potenza dissipata 0,469 kW
Dati meccanici
Grado di protezione IP00
Peso netto 56,8 kg (125,22 lb)
Dimensioni
Larghezza 357 mm (14,06 in)
Altezza 321 mm (12,64 in)
Profondità 221 mm (8,7 in)
Connessioni
Collegamento di potenza Power Module
Esecuzione morsetto piatto per capocorda M8
Collegamento di potenza motore
Esecuzione Connessione piatta per capocorda M8
Lunghezza cavo motore, max.
3 AC 380 V -10 % ... 400 V
Schermato 200 m
Non schermato 300 m
3 AC 401 V ... 480 V +10 %
Schermato 200 m
Non schermato 300 m
Connessione PE
Esecuzione Vite M8